PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

  11 ноября     2013 г.
                               №   830
г.  Алапаевск
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Признание молодых семей участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011- 2015 годы на территории муниципального образования Алапаевское

В целях  реализации на территории муниципального образования Алапаевское мероприятий по разработке административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года   № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 22 декабря 2009 года   № 754 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Алапаевское», Уставом  муниципального образования Алапаевское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный регламент по осуществлению муниципальной услуги «Признание молодых семей участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011- 2015 годы на территории муниципального образования Алапаевское.

2. Отделу социальных гарантий Администрации муниципального образования Алапаевское обеспечить в пределах своей компетенции
исполнение настоящего Административного регламента, а так же организацию и проведение мониторинга эффективности предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011- 2015 годы на территории муниципального образования Алапаевское.

3. Должностному лицу, ответственному за предоставление сведений о данной услуге, обеспечить размещение информации об услуге в Сводном реестре государственных услуг (функций) с использованием программного обеспечения «Реестр государственных услуг Свердловской области («РГУ - клиент»).

4. Отделу информационных технологий и связи Администрации муниципального образования Алапаевское (Р.А.Артемов) разместить настоящий административный регламент на официальном сайте Администрации муниципального образования Алапаевское  «www.alapaevskoe.ru».

5. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (М.И. Романенко) опубликовать настоящее Постановление в газете «Алапаевская искра».

6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете "Алапаевская искра".

7. Контроль исполнения данного Постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское по социальным вопросам Н.К.Михайлову.

Глава Администрации

муниципального образования

Алапаевское                                                                                            К.И.Деев